
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA FASE DEL 

PROCESO EXTRAORDINARIO DE REGULARIZACIÓN, PUNTUACIÓN FINAL Y PROPUESTA 

DE CONTRATACIÓN DE DOS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS (código 002, 003) 

En Logroño, siendo las 10:00 horas del día 26 de junio de 2023, se reúne la Comisión de 

Selección una vez comprobada la existencia de quórum con los siguientes asistentes: 

 

- Presidenta: Doña Minerva Castilla Amiano, Responsable de la Unidad de Recursos 

Humanos de Fundación Rioja Salud o persona en quien delegue la Dirección. 

- Secretaria: Doña Itziar Moulian Sada, Responsable de Recursos Humanos (Gestión de 

nómina) de Fundación Rioja Salud o en quien delegue la dirección.  

- Vocal 1: Doña Mª Luz Fernández Campos, Responsable de Compras de FRS, actuando 

por delegación de Don Jorge Rábanos Martínez, Director de Gestión de Fundación Rioja 

Salud. 

- Vocal 2: Doña Cristina Angulo García, miembro designado por el Comité de Empresa 

de Fundación Rioja Salud o persona en quien delegue. 

 

Los miembros designados de la Comisión se reúnen con arreglo al orden del día siguiente: 

 

PUNTO UNO:  Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y no constando ninguna 

reclamación al respecto, se eleva el mismo a definitivo y se procede a hacerlo público. 

 

LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES SEGUNDA FASE 

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE II 

ACEDO BUENO, VERÓNICA ***7094** 50,75 

ARMAS GASCÓN, MARIA AZUCENA ***7229** 49,38 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAURA ***5846** 40,75 

HONRUBIA GRIÑAN, FRANCISCA JOSÉ ***7862** 37,00 

LÓPEZ RUIZ, MARIA LAURA ***5658** 59,25 

MARTINEZ LARIOS, SANTIAGO ***3497** No presentado 

MARTINEZ YECORA, MARÍA TERESA ***2628** 39,88 

NAFARRATE MORENO, MARTA ***4613** 37,50 

NICOLÁS GARCÍA, INMACULADA ***4609** 42,63 

PÉREZ BELLO, JULIA ***7323** 47,88 

RIO RIVERA, ROCÍO ***9006** 58,63 

RUIZ MARTÍNEZ, SILVIA ***6837** 46,75 
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PUNTO DOS:  De acuerdo con los resultados, la puntuación final del proceso queda como sigue 

a continuación:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE I FASE II PUNTUACIÓN FINAL 

ACEDO BUENO, VERÓNICA ***7094** 17,05 50,75 67,80 

ARMAS GASCÓN, MARIA AZUCENA ***7229** 18,79 49,38 68,17 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAURA ***5846** 16,00 40,75 56,75 

HONRUBIA GRIÑAN, FRANCISCA JOSÉ ***7862** 16,00 37,00 53,00 

LÓPEZ RUIZ, MARIA LAURA ***5658** 40,00 59,25 99,25 

MARTINEZ LARIOS, SANTIAGO ***3497** 16,00 No presentado 16,00 

MARTINEZ YECORA, MARÍA TERESA ***2628** 16,00 39,88 55,88 

NAFARRATE MORENO, MARTA ***4613** 16,00 37,50 53,50 

NICOLÁS GARCÍA, INMACULADA ***4609** 16,00 42,63 58,63 

PÉREZ BELLO, JULIA ***7323** 16,00 47,88 63,88 

RIO RIVERA, ROCÍO ***9006** 40,00 58,63 98,63 

RUIZ MARTÍNEZ, SILVIA ***6837** 16,00 46,75 62,75 

 
 

Una vez completado el proceso de selección y a tenor de los resultados obtenidos en las diferentes fases 

y de las puntuaciones finales obtenidas que se exponen en esta acta, la Comisión de Selección propone 

al Director Gerente de Fundación Rioja Salud la contratación con carácter indefinido y en régimen de 

derecho laboral de Doña María Laura López Ruiz y Doña Rocío Río Rivera en la categoría de Auxiliares 

Administrativos (Grupo 11) de conformidad con el sistema de clasificación profesional establecido en el 

convenio colectivo Fundación Rioja Salud 2008-2011. 

 
Como prueba de conformidad con lo anteriormente expuesto, se firma la presente Acta. 
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